
 

UCHWAŁA Nr II/ 3 /14 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wyboru składu osobowego i ilościowego stałych Komisji Rady Gminy oraz ich 

Przewodniczących 

 

Na podstawie art.18a ust.1 i ust.2 oraz art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(.t. j Dz. U. z 2013r., poz.594 ze zm.),w oparciu o § 60, § 61 i § 63 Statutu Gminy Cegłów (Dz.U. 

Woj. Maz. z 2013r., poz. 7376 i poz. 7379) Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się skład ilościowy stałych komisji Rady Gminy w liczbie 4 – 7 osób, za wyjątkiem 

Komisji Rewizyjnej liczącej 5 osób 

§ 2 

W wyniku głosowania jawnego: 

1. Dokonano wyboru do Komisji Rewizyjnej z radnych w osobach: 

1) Bartłomiej Buczkowski 

2) Tomasz Ławecki 

3) Jarosław Krzemiński 

4) Krzysztof Radzio 

5) Emilia Wąsowska 

 

Na wniosek Komisji Rewizyjnej, w głosowaniu jawnym, dokonano wyboru 

Przewodniczącego Komisji w osobie P. Tomasza Ławeckiego oraz Wiceprzewodniczącego 

Komisji w osobie P. Jarosława Krzemińskiego. 

 

2. Dokonano wyboru do Komisji Finansów z radnych w osobach: 

1) Radosław Chmielewski 

2) Zygmunt  Kaska 

3) Jan Kozłowski 

4) Jarosław Krzemiński 

5) Krzysztof Sadowski 

6) Stanisław Wąsowski 

 

Na wniosek Komisji Finansów, w głosowaniu jawnym, dokonano wyboru 

Przewodniczącego Komisji w osobie P. Stanisława Wąsowskiego 

 

3. Dokonano wyboru do Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw 

Społecznych z radnych w osobach: 

1) Bartłomiej Buczkowski 

2) Krzysztof Janicki 

3) Sławomir Kaczmarek 

4) Tomasz Ławecki 

5) Krzysztof Radzio 

6) Mirosław Walas 

7) Jolanta Wójcik 

 



 

Na wniosek Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych, w głosowaniu 

jawnym, dokonano wyboru Przewodniczącego Komisji w osobie P. Bartłomieja 

Buczkowskiego 

 

4. Dokonano wyboru do Komisji Rolnictwa, Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony 

Przeciwpożarowej i Ochrony Środowiska z radnych w osobach: 

1) Zygmunt Kaska 

2) Jan Kozłowski 

3) Krzysztof Sadowski 

4) Paweł Świątek 

5) Stanisław Wąsowski 

 

Na wniosek Komisji Rolnictwa, Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej i 

Ochrony Środowiska, w głosowaniu jawnym, dokonano wyboru Przewodniczącego Komisji 

w osobie P. Zygmunta Kaski 

 

5. Dokonano wyboru do Komisji Inwestycji, Infrastruktury, Gospodarki Komunalnej i 

Zagospodarowania Przestrzennego z radnych w osobach: 

1) Radosław Chmielewski 

2) Sławomir Kaczmarek 

3) Paweł Świątek 

4) Mirosław Walas 

5) Emilia Wąsowska 

6) Jolanta Wójcik 

 

Na wniosek Komisji Inwestycji, Gospodarki komunalnej i Zagospodarowania 

Przestrzennego, w głosowaniu jawnym, dokonano wyboru Przewodniczącego Komisji w 

osobie P. Mirosława Walasa 

 

 

§ 3 

Traci moc uchwała Rady Gminy Cegłów Nr XXXVI/297/13 z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie 

ustalenia składu osobowego i ilościowego stałych Komisji Rady Gminy oraz ich 

Przewodniczących 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

        (-) Krzysztof Janicki 


